
「糸魚川信用組合 上越支店」お取引のお客様へ 

 

上越支店 窓口営業時間変更のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当組合上越支店におきまして、昼休み休業の導入に伴い、 

令和８年３月２日（月曜日）より、下記の通り窓口の営業時間を変更

させていただきます。 
 なお、業務内容につきましては変更ございませんので、より一層のご高配を賜

りますようお願い申し上げます。 
 お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

【記】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
＊ご不明な点がございましたら、上越支店(℡025-522-7800)、または本部：業務部 

(℡025-552-9880)までお問い合わせ下さい。 

 

１．窓口営業時間変更日 

●令和８年３月２日（月曜日）から 

２．変更内容 

 変 更 前 変 更 後 

窓口営業時間 9:00 ～ 15:00 
 9:00 ～ 11:30 
12:30 ～ 15:00 

窓口休業時間 ― 11:30 ～ 12:30 

＊ＡＴＭコーナーの営業時間については変更ございません。 
    窓口休止時間中も通常通りご利用いただけます。（全日 7:00 ～ 21:00） 
   ＊休業時間における緊急時の対応について(通帳・キャッシュカード等の盗難・紛失など)は、上

越支店の電話(025-522-7800)やインターフォンをご利用ください。 
   ＊法人・個人事業主のお客様は、ご来店不要で残高照会・振込・入出金明細が確認できる「法人

インターネットバンキング」、個人のお客様は、口座残高や入出金明細が確認できる「しんく

みアプリ with CRECO」等のサービスがございますので、ぜひご利用ください。 

３．窓口休業時間に営業をしている店舗のご案内 
   11：30～12：30 の間は下記店舗がご利用いただけます。 

    本 店   糸魚川市南寺町１丁目８番４１号   ℡025-552-0870 
              (上越支店から車で約 50 分) 

なお、本店では定期性預金のご解約等、一部対応できない業務がございます。 
                                         以 上 




	【最終】上越支店チラシ
	【最終】能生支店A4校正4

